06:00 am
06:30 am
07:00 am
07:30 am
08:00 am
08:30 am
09:00 am
09:30 am
10:00 am
10:30 am
11:00 am
11:30 am
12:00 pm
12:30 pm
13:00 pm
13:30 pm
14:00 pm
14:30 pm
15:00 pm
15:30 pm
16:00 pm
16:30 pm
17:00 pm
17:30 pm
18:00 pm
18:30 pm
19:00 pm
19:30 pm
20:00 pm
20:30 pm
21:00 pm
21:30 pm
22:00 pm
22:30 pm
23:00 pm
23:30 pm
00:00 am
00:30 am
01:00 am
01:30 am
02:00 am
02:30 am
03:00 am
03:30 am
04:00 am
04:30 am
05:00 am

05:30 am

PROGRAMMING SHEDULE

| WINTER 2019

MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

Handicap amoureux S4-5/
Héros canins

Trop moche pour
I"amour $2-3

Obése: changer de vie/
TA

L'avocat du diable/
Le poids du devoir/
Cold Valley

Dernier recours/
3 jours pour vivre

Real housewives
de Toronto/
Deux sur un million

Handicap amoureux S4-5/
Héros canins

Mitsou et Léa

Le petit couple S7/Je suis trans/Homme cherche sérieux

Meurtres insolites ‘

Liens rompus/
Les croque-morts

|

Infractions

Qui a le meilleur régime/
Le petit couple

Obeése: changer de vie/
TA

Qui a le meilleur régime/
Le petit couple

24 heures aux urgences UK/Ambulance

Ambulance/
Urgence: entre la vie
et la mort

La vie 2 600 Ib:

Chirurgie botchée S3-4/Corps extrémes S1-2-3/Couple sous pression $1-2/90 jours pour se marier S2

Mitsou et Léa

Cinéma

Cinéma

Ou es-tu?/Laffaire
Cagllee Anthony/Crime
odieux: le meurtre de

Jessica Chambers

Désordre extréme S9

Infractions

Embauchez-moi

Meurtres insolites

Trop moche pour I'amour
S£3

Pablo par son fils/
Disparition: Maura
Maurray/ Disparition:
Nathalie Holloway

Désordre extréme S10

Chirurgie botchée/
Corps extrémes/
Couple sous pression/
90 jours pour se marier

ou en sont-ils

Mitsou et Léa S1-2

Cinéma

Ou es-tu?/Laffaire
Caylee Anthony/Crime
ot}lieux: le meurtre de

Jessica Chambers

Nuits blanches
a l'urgence S3-4

9-1-1/Fréquence

Meurtre a Hollywood/
Laffaire Menendez/
La guerre cachée

Intervention S12

Cybermensonges S5 + S3

Crime obscur S3 +S1

Crimes sous influence S2

Cinéma

Meurtre a Hollywood/
#CIicmorte{ S1

L'avocat du diable/
Le poids du devoir/
Cold Valley

Dernier recours/
3 jours pour vivre

Handicap amoureux S4-5/
éros canins

Cybermensonges S5 + S3

9-1-1/Fréquence

Meurtre a Hollywood/
Laffaire Menendez/
La guerre cachée

Désordre extréme S9

Crimes sous influence S2

Crime obscur: crimes
sexuels/Crimes sous
influence

Désordre extréme S10/
La vie a 600 Ib S4

Dernier recours/
3 jours pour vivre

Ambulance/
Urgence: entre la vie
et le mort

La vie a 600 |b S4/
La vie 3 600 Ib:
Ou en sont-ils? S2

L'avocat du diable/
Le poids du devoir/
Cold Valley

Embauchez-moi

Liens rompus/
es croque-morts

La vie 3 600 Ib:

Criminel sous écoute S1/
#Clicmortel S1

Infractions

Ou en sont-ils? S4 + S2

Chirurgie botchée $3-4/Corps extrémes S1-2-3/Couple sous pression $1-2/90 jours pour se marier S2

Crime obscur S3 + S1

Désordre extréme S9

Ou es-tu?/Laffaire Caylee]
Anthony/Crime odieux:

Handicag: amoureux
4-5/

Héros canins

Pot inc./Fentanyl

Liens rompus/
Les croque-morts

Embauchez-moi/
Meurtres insolites S1

Infractions

Désordre extréme S9

Ambulance/
Urgence: entre la vie
et la mort

Désordre extréme S10/
La vie a 600 |b S4

le meurtre de Jessica
Chambers

Projet innocence/

Pablo par son fils/
Meurtre a Hollywood/
Face a la rue S1-2

Pablo par son fils/
Disparition: Maura
Maurray/ Disparition:
Nathalie Holloway

La vie 2 600 Ib:

L'avocat du diable/
Le poids du devoir/
Cold Valley

Désordre extréme S10/
La vie a 600 Ib S4

Ou en sont-ils? S4 + S2

Cybermensonges S5 + S3

Ou es-tu?/Laffaire
Cagllee Anthony/Crime
odieux: le meurtre de

Jessica Chambers

Cinéma
Histoires vraies

Dernier recours/
3 jours a vivre

Crime obscur S3 + S1

Ou es-tu?/Laffaire
CaJlIee Anthony/Crime
odieux: le meurtre de

Jessica Chambers

Meurtre a Hollywood/
Laffaire Menendez/
La guerre cachée

Infractions

Embauchez-moi

Cybermensonges S5 + S3

Crime obscur: crimes
sexuels/Crimes sous
influence

Nuits blanches a
I'urgence S3-4

Crimes sous influence
S12/

#clicmortel S1

La vie 2 600 |b:
Ou en sont-ils? S4 + S2

l'avocat du diable/
Le poids du devoir/
Cold Valley

Désordre extréme S9/
La guerre cachée

Crime obscur S3 + S1

Désordre extréme S10/
La vie 3 600 Ib S4

Cinéma

Dernier recours/
3 jours pour vivre

Trop moche pour
I'amour? S1

Crime obscur: crimes
sexuels/Crimes sous
influence

Cinéma
Histoires vraies

Embauchez-moi

Liens rompus/
Les croque-morts

Cybermensonges S5 + S3

Criminel sous écoute S1/
#Clicmortel S1

Ambulance/Urgence:
entre la vie et [a mort

Crimes sous influence S2

Crime obscur S3 + S1

Les maitresses $3-4/Nuits blanches a I'urgence $3-4

9-1-1/Fréquence

Obése: changer de vie/
TAg

Traqués US/Traqué UK

Pablo par son fils/
Disparition: Maura
Maurray/ Disparition:
Nathalie Holloway

Pot inc./Fentanyl

Mitsou et léa

A la folie.../
Bachelorette Canada

Chirurgie botchée $3-4/Corps extrémes $1-2-3/Co

uple sous pression S1-2/90 jours pour se marier S2

Infractions/ TAC

Real Housewivez de
Toronto/Deux sur un
million

Obeése: changer de vie/
TA

Trop moche pour
I'amour? S3 + S2

Handicasp amoureux
4-5/

Héros canins

Les maitresses S3-4/
Nuits blanches a
I'urgence S3-4

Pablo par son fils/
Crime obscur: crimes
sexuels/Crimes sous

influence

Intervention S12

Crimes sous influence S2

Subject to frequent changes
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